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                Samling av korta erotiska noveller som delas av svenska kvinnor och män, där lust och passion förenas. Utforska en värld av sexuell åtrå och intima fantasier. Låt orden och testerna stimulera dina sinnen och bjuda med dig på en intim resa fylld av tabu och förförelse. Släpp loss dina lustar och din sexuella hunger.

        
        Kategorier

        
    	
                Okänd kategori
            
	
                Ageplay
            
	
                Analt
            
	
                BDSM
            
	
                Bisexuellt
            
	
                Bondage
            
	
                Fetisch
            
	
                Första gången
            
	
                Group sex
            
	
                Hårdhänt
            
	
                Homosexuellt
            
	
                Kinky/Udda
            
	
                Onani
            
	
                Övrigt
            
	
                Vanlig Sex
            
	
                Heterosex
            
	
                Lesbiskt
            
	
                Triangel
            
	
                Trans/Shemale
            
	
                Cuckold
            
	
                Milf
            
	
                Trekant
            
	
                Otrogen
            
	
                Swingers
            





        Sexiga noveller

        

                            
                    34årig milf vill testa nya porrsaker

                    Hallå där ? är de fler än jag som är trött på vardagslivet och vill utforska sexlivet lite ?? Jag kan vara jätte blyg men ibland även riktigt vild har en sambo som är lite äldre erfaren man med den största goaste kuk jag testa kan jag lova nån som vill leka lite hojta till


                
                            
                    Övernattning hos tjejkompisen. Del 2

                    Han trycker snabbt in sin kuk i min ansträngda mun igen och knullar min mun med sin grova kuk så salivet pressas ut ur mungiporna medan han ser ner på mig och ler stolt över att han ser hur jag har det ansträngande att klara av hans stora kuk i min tonårsmun.
Minuterna går och jag kämpar med att suga hans kuk och kladd rinner längs mungiporna och ett par tårar rinner längs kinderna av det jobbiga att få luft men efter en tio minuter drar han snabbt ur sig ur min mun och från ingenstans kommer stråle efter stråle efter stråle av hans varma kladdiga sperma som fyller min mun, hade aldrig varit förtjust att ta sperma i min mun men från...


                
                            
                    Övernattning hos tjejkompisen. Del 1

                    Jag och Sara hade varit på bio och och klockan hade blivit lite mycket så jag ringde mina föräldrar och frågade om jag fick sova över hos Sara och hennes pappa. Saras mamma och pappa hade skilt sig för ett par år sen och hon bodde nu heltid hos sin pappa. Jag hade väl alltid känt att hennes pappa tyckte om att titta på mig lite väl mycket, kunde känna hur han klädde av mig med sina blickar och det gjorde mig både illa till mods samt gav mig ett litet pirr i magen, han var trots allt en väldigt vältränad och snygg man men allt jag kunde känna var "varför tittar han så på sjuttonåriga oerfarna mig?".
"Ja du kan...


                
                            
                    En träff från bodycontact. Min största säd.

                    Jag brukade träffa äldre män via bodycontact. Ofta var dom nästan 30 år äldre vilket jag blev kåt på. En av dessa villiga, underbara äldre män var en herre som jag flertalet gånger träffade. Vi sågs alltid vid natten och han brukade hämta upp mig. Vi förde egentligen inga direkta samtal utan jag hoppade in, han körde, jag började smeka hans insida av låret samtidigt som jag även smekte mig själv runt kuken utanpå byxorna. Jag blev alltid så otroligt upphetsad att jag verkligen blev så enormt jävla kåt. Brukade då ta hans höger hand mellan mina ben så han skulle få känna...


                
                            
                    Oskyldigt anklagad

                    Jobbade på en kvinnodominerad arbetsplats och trivdes bra med det. Fick orimligt mycket uppmärksamhet som man. Förmodligen för att vi var ganska få, kanske 10% män. Hade inget emot det. Hade lätt för att prata med kvinnor. Kanske för lätt för jag blev lätt kompis med kvinnor. Och då hamnade man i vänskapszonen. 
En dag blev jag uppkallad till min närmaste chef Gisela. Hon hade valt en märkligt sen tid på kvällen  tyckte det var konstigt. Där var också tre av de andra i ledarteamet, Pia, Mia och Jutta. Jörgen och Erik var inte där. Kvinnorna såg ovanligt tillknäppta och bistra ut. Gisela börjar: ...


                
                            
                    En het sommarmorgon tillsammans med en 16- årig flicka

                    Det var tidig morgon. Jag stod vid din sovrumsdörr och kikade in. Solens första strålar pilade in genom fönstret och gjorde små mönster av ljus och skugga på väggen bakom din säng. Du sov fortfarande. En strimma ljus följde din kropps form där den korsade täcket och liksom lockade mig att gå in. Jag öppnade dörren och gled ljudlöst in i ditt rum. Stängde dörren försiktigt bakom mig och tog mina första steg mot dig. Till sist befann jag mig vid sängen. Ditt ljusa hår liksom gnistrade i dunklet, dina läppar hade färgen av sommarens första smultron och dina kinder reflekterade morgonrodnaden. Du andades mjukt....


                
                            
                    Jag heter Severina, jag letar efter en sexpartner.

                    Jag har en bil, om du vill kan jag komma hem till dig eller träffa dig på hotellet.  Det tillkommer inga kostnader för besöket. (sex i bilen)


                
                            
                    6/ Magiska fingrar!

                    Hur tillfredställer du din kvinnliga partners klitoris
 och
hur tillfredsställer du din manliga partners prostata
 för att förgylla och förhöja den underbara sexuella upplevelsen?
Bästa sättet är att fråga din partner såklart men det finns ju några tricks och tips.....
 
Bara en början .mkommer mer
 


                
                            
                    Body merged

                    An hour long mutual masturbation, oral fest and bodies merging with each other . Best way to wake up. Any tips from you folks ?


                
                            
                    Weekend

                    Det hade varit en lång arbetsvecka, men den hade gått lite lättare med vetskapen om att när fredagen kom skulle vi, direkt efter jobbet dra iväg på en hotellweekend. Eller ska jag bara säga som det egentligen är, knullweekend!Vi älskar att checka in på hotell, kanske ibland få en trevlig överraskning att vi blivit uppgraderade och sen öppna dörren till nattens bostad och där börjar njutningen... för Anna och Anders del.När vi hade ställt in lite bubbel och gott att äta senare i minibarens kylskåp och kollat in utsikten från 10: onde våningen, la vi oss på sängen och höll...


                
                            
                    En vårdag på nakenbadet.

                    En morgon i Juni vaknade jag tidigt med solen i ögonen, det verkade bli så fint som det utlovats på väderleksrapporten.Jag hade bestämt att jag skulle åka ut till stadens fina nakenbad, ett klippbad som ligger ute vid kusten. Klockan var bara åtta, och jag tog en frukost, packade ner det som behövdes för en lång skön dag därute….det blev mackor, kaffe, diverse frukt och flera vattenflaskor.Några folköl skulle jag köpa på vägen. och lite läsbart.
Jag var på P-platsen redan vid niotiden, det stod bara tre bilar där, men om några timmar skulle det säkert vara flera hundra. Jag vandrade längs den fina stigen...


                
                            
                    Gungande stora bröst.

                    orgasm. Hela den våta fittan kramade min kuk så skönt. Så blev det min tur. Jag tog ett stadigt tag om skinkorna och juckade i snabb takt.
 
Det behövdes inte mycket förrän det gick för mej och jag sprutade hela satsen i gummit. När det hela var över kändes det lite pinsamt. Jag visste inte vad jag skulle säga! Skulle jag säga, tack? Gör du så här ofta? Det jag fick till svar var, måndag, onsdag och fredag.
 
Jag hittade äntligen den bästa KK som finns
Om ni bara visste hur vältränad jag har blivit, fast nu går vi hem till mej efteråt. Vi drar över varandra när vi känner för det och...


                
                            
                    Jag och min kompis mamma - del 1

                    novellen är påhittad !!!
Jag ligger i sängen, Klockan är 01:34. Jag är kåt och ivrig. Jag tar upp mobilen för att kolla k6, inte mycket som hände men jag fortsatte skrolla.
”Ny medlem”
Jag klickade in på en 42 årig kvinna och ser att kontot skapades för 3 timmar sedan, hon är aktiv. Så jag skickar ett meddelande till henne. ”tjena, ser att du är ny här! Berätta lite om dig själv”
Det gick en stund tills jag fick svar.
”Hej, ja jag hittade hit av en slump. Singel livet vet du!”
Vi skrev en stund och det blev mer och mer rått. Jag gillade hennes personlighet. Hon var trevlig, snäll, rolig, och lite...


                
                            
                    Utekväll ( fantasi)

                    Är ute på krogen med kompisarna. Tar en öl, brukar inte dricka men gör det ikväll ändå. Bra musik och mycket folk. Många snygga män och jag vet såklart att jag inte kommer få nån napp men man kan ju kolla. Möter blicken med ett par, riktigt sexiga o snygga..Dom kommer närmare och vi börjar prata och flirta. Kvällen börjar närma sig natten och vi bestämmer oss för att lämna och ta en taxi hem till dom. Betalar taxin och lämnar bilen lite småfulla och riktigt kåta. Mannen  öppnar dörren. Hinner knappt innanför förren vi börjar hångla allihopa hur nu det ens går men...


                
                            
                    Bonus mammas hemlighet SISTA DELEN!

                    -Jag förde in min hårda kuk i hennes våta fitta, det var en helt annan upplevelse. Jag fick höra hennes vackra stön som eka i mina trummhinnor, doften av hennes kropp, sensationen och känslan av att knulla sin bonus mamma.
jag tog min hand på hennes bröst medans jag smeker hennes klitta. Det gick snabbare och hårdare för varje gång min kuk gled mellan hennes blygläppar utförde hon ett stön, det var magiskt. mamma "åhh så ja, precis så, hårdare hårdare aaaahhh, 
med dom orden så fick det mig att kännas mäktig. Vi bytte ställning jag vände på henne och tog henne hårt i doggie. Säng...


                
                            
                    bonus mammans hemlighet #1

                    Det var en sen fredags natt, pappa var på jobbet och jag var ensam med min bonus mamma, Jag hade precis gått och laggt mig efter en tung dag. Jag dluter ögonen och håller på att somna när jag plötsligt hör ett irriterande ljud. Jag visste inte vad det var men det surrade i väggen brevid, jag reste mig upp och kicka ut från rummet in till min bonus mammas rum. Jag vart förskräckt! jag stängde dörren försigtigt och hoppades på att hon inte såg mig. Det gick en stund och mamma började göra ifrån sig ett ljud, stön ljud. jag "gick på toa" för att kunna tjuv kika in till mamma. Jag vet inte...


                
                            
                    Slaven Pontus

                    samlar upp all sperma o kör in fingrarna i min mun så jag får slicka rent alla hennes fingrar!
-Mmmm ja nu är du verkligen en riktig hora min lilla slyna!
-För jag har fått 1500:- var av dom båda för att dom ska få komma o få tömma över dig o i din mun! Men vi kvinnor är inte färdiga på långa vägar denna helg med dig många saker väntar fortfarande för min lilla slyna från Borlänge! Måste ju lägga upp fotona o filmerna på Darkside o verkligen visa upp min slyna för alla där så dom vet vem du tillhör o vilken duktig kuksugare du är!
Nu ska vi testa dina smärtgränser...


                
                            
                    Mysig stund

                    Står och fixar i trädgården klädd i klänning Du kommer smygandes bakom mig Tar mitt hår åt sidan Börjar pussa, kyssa min hals Jag vänder mig om och låter klänningen falla Du är inte beredd på att jag är naken Ser direkt på dig att det är dags att ta med dig in i sovrummet Klär av dig och slänger dig på sängen.. Kryper upp och ger dig en avsugning.. Sätter mig sedan på kuken och rider dig... känner svetten rinna.. Du säger kliv av.. Jag gör som du vill.. Du vill köra in kuken och ta mig bakifrån. Vi stönar båda två.. Jag känner att jag är på väg att komma..Skriker...


                
                            
                    Suga

                    Min styvpappa tar mig med i bilen. Jag har tagit på mig ett litet linne och en minikjol, precis som han ville. Vi åker ut till industriområdet där han brukar ta mig när han vill leka, där alla gubbar samlas som vill leka med unga tjejer.
Det är ganska många gubbar där i kväll. Pappa parkerar vid kanten och han pussar mig på munnen medan det samlas gubbar utanför bilen. Han låter mig dra upp kjolen och sära på låren så gubbarna kan se min snippa innanför trosorna. Jag blundar och låter dem titta medan pappa dra ner mina trosor till anklarna. Jag särar så de kan se min rakade snippa och så smeker jag mig själv...


                
                            
                    Hembesöket del 1

                    Jag arbetar som terapeut och har samtal med en mängd olika personer varje vecka. Ibland är det på kontoret men denna gången var det ett hembesök...Jag ringde på dörren på fjärde våningen och inväntade svar. Ingen öppnade. När jag börjat på ner för trappan öppnades dörren lite försiktigt och ett stack ett blött huvud stack ut. Det var Lena, kvinna jag skulle träffa.-Förlåt mig, jag hade glömt bort tiden och stod jag stod i duschen.Jag kände mig lite illa till mods och sa, vi kanske skulle ta och boka om mötet till en annan dag. -Nonsens, kom in så ska jag bara snabbt ta och göra mig i ordning.Hon...


                
                            
                    Bara titt och inte svara

                    Vart alla är tråkigt på att svara beroende till per person då hur man  se ut  eller inte eller att man har en stor eller liten. på eller att man. Går på  utseende   när insidan som räknas man försöker vara snäll och trevlig så får man inget svar bara att tittar på vad man har skrivit . man börja väl alltid med ett hej i ett  samtal och sen ser man Vad det leder till om man kan träffas eller inte 


                
                            
                    Nätdejting kan kännas överväldigande när du jonglerar med ett hektiskt

                    Nätdejting kan kännas överväldigande när du jonglerar med ett hektiskt schema. I den här guiden kommer vi att fördjupa oss i konsten att hantera nätdejting samtidigt som man har ett hektiskt liv. Vi kommer att utforska vikten av effektiv tidshantering och prioritering, diskutera fördelarna och övervägandena med online-dejting för upptagna individer, och ge strategier för att få online-dejting att fungera harmoniskt med din upptagna livsstil.


                
                            
                    Nätdejting kan kännas överväldigande när du jonglerar med ett hektiskt

                    Nätdejting kan kännas överväldigande när du jonglerar med ett hektiskt schema. I den här guiden kommer vi att fördjupa oss i konsten att hantera nätdejting samtidigt som man har ett hektiskt liv. Vi kommer att utforska vikten av effektiv tidshantering och prioritering, diskutera fördelarna och övervägandena med online-dejting för upptagna individer, och ge strategier för att få online-dejting att fungera harmoniskt med din upptagna livsstil.


                
                            
                    Navigera online-dejting med ett hektiskt schema

                    Nätdejting kan kännas överväldigande när du jonglerar med ett hektiskt schema. I den här guiden kommer vi att fördjupa oss i konsten att hantera nätdejting samtidigt som man har ett hektiskt liv. Vi kommer att utforska vikten av effektiv tidshantering och prioritering, diskutera fördelarna och övervägandena med online-dejting för upptagna individer, och ge strategier för att få online-dejting att fungera harmoniskt med din upptagna livsstil.


                
                            
                    Kk i Dalarna

                    Hej! Skulle vilja ha dig ridande på min kuk samtidigt skulle jag suga på dina underbara bröst o sen ta dig skönt bakifrån o fylla dig med sperma låter det skönt ?skulle du säga om att ses i Smedjebacken på fredag eftermiddag kram Peter


                
                            
                    Sex Ohly sex??

                    Kåt kille som vill gärna träffa kåta tjejer o kvinnor /per   


                
                            
                    A sunny summer day.

                             Jag ligger en solig sommardag vid stranden och hör vågarnas brus medan en lätt vind sveper förbi min varma kind. Bakom min lättklädda gyllenbruna kropp hör jag ljud av syrsor som låter bland träden och ett fåtal människor som pratar om något intressant som lockar mina öron. Jag försöker fokusera på deras samtalsämne men blir efter en stund avbruten av att jag hör ett par fåglar i vattnet kvittra för fullt.
 
Fortsättning följer...


                
                            
                    Mysigt

                    Tänker på dig hela tiden. Du är otroligt skön och vet precis hur du ska ta mig. Tycker om dina smekningar, dina retfulla kyssar som ger en hint om hur du vill slicka mig. Åh gillar att känna din hårda i min våta och i andra hålen. 


                
                            
                    She's first time part 1

                    The sound of my footsteps was the only sound that could be heard.
Without any tension, she was kneeling down, holding her head down and impatiently waiting for my next move with a blindfold on his face.
stood in front of her and stared at her delicate body, her thin body and snow-like skin color doubled the charm of her small and pink nipples. The silence that prevailed in the space clearly increased his stress and this was very erotic for me.
+Keep your head up!
After hearing my first sentence, she took a deep breath and did it.
put my thumb on her reddened cheek and slowly pulled it towards his lips. She understood what she should do and started sucking my finger after a short pause. Bravo good girl! Although it was her first time,...


                
                            
                    She's first time part 1

                    The sound of my footsteps was the only sound that could be heard.
Without any tension, she was kneeling down, holding her head down and impatiently waiting for my next move with a blindfold on his face.
I stood in front of her and stared at her delicate body, her thin body and snow-like skin doubled the charm of her small and pink nipples. The silence that prevailed in the space clearly increased his stress and this was very irritating for me.
+Keep your head up!
After hearing my first sentence, she took a deep breath and did it.
I put my thumb on her reddened cheek and slowly pulled it towards his lips. She understood what she should do and started sucking my finger after a short pause. Bravo good girl! Although it was her first...
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